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Paulista de Super Moto

whwwverderosso.com.br

prova
SM 5a Limeira 1,000 Km
Class SM4 06/11/2016 10:11.

Qualificacao (10:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(14) Beto Guisardi

1 - 10:13:53.157
2 1:20.606 +13.235 10:15:13.763
3 1:10.160 +2.789 10:16:23.923
4 1:08.143 +0.772 10:17:32.066
5 1:09.839 +2.468 10:18:41.905
6 1:08.207 +0.836 10:19:50.112
7 1:08.080 +0.709 10:20:58.192
8 1:07.371 - 10:22:05.563
9 1:10.368 +2.997 10:23:15.931

(89) Eduard o Sasaki

1 - 10:16:54.568
2 1:13.117 +1.982 10:18:07.685
3 1:12.102 +0.967 10:19:19.787
4 1:12.638 +1.503 10:20:32.425
5 1:12.054 +0.919 10:21:44.479
6 1:13.019 +1.884 10:22:57.498
7 1:11.135 - 10:24:08.633

(55) Danilo Antonioli de Aradjo

1 - 10:15:38.261
2 1:13.103 +1.942 10:16:51.364
3 1:12.599 +1.438 10:18:03.963
4 1:11.161 - 10:19:15.124
5 1:12.202 +1.041 10:20:27.326
6 1:11.628 +0.467 10:21:38.954
7 1:20.391 +9.230 10:22:59.345

(43) Simé&o Lawant

1 10:15:34.830
2 1:13.948 +2.323 10:16:48.778
3 1:13.722 +2.097 10:18:02.500
4 1:11.802 +0.177 10:19:14.302
5 1:26.239 +14.614 10:20:40.541
6 1:26.078 +14.453 10:22:06.619
7 1:11.625 - 10:23:18.244
(46) Jeferson Valenzin
1 10:15:18.489
2 1:15.669 +2.170 10:16:34.158
3 1:26.452 +12.953 10:18:00.610
4 1:13.526 +0.027 10:19:14.136
5 1:13.499 - 10:20:27.635
6 1:14.308 +0.809 10:21:41.943
(5) Ranieri Brasil
1 10:14:59.061
2 1:32.567 +3.437 10:16:31.628
3 1:33.097 +3.967 10:18:04.725
4 1:31.697 +2.567 10:19:36.422
5 1:30.917 +1.787 10:21:07.339
6 1:29.219 +0.089 10:22:36.558
7 1:29.130 - 10:24:05.688
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